

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE  
SECRETARIA DE TRABALHO DESENV.  
SOCIAL ESPORTE E JUVENTUDE**

**PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO**

**ADENDO II**

**RELAÇÃO DOS BENS MÓVEIS E  
IMÓVEIS**

**EXERCÍCIO 2016**

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
25010003			aquisição de equipamento permanente para secretaria do trabalho e desenvolvimento social.			
	26/01/2016	26010009	IMPRESSORA MAT.LX350 PR EPSON	1,0000	1.290,00	1.290,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 26010009			1.290,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25010003			1.290,00
25020001			aquisição de material permanente tipo Notebook e 1 (um) Estabilizador destinado a suprir as necessidades da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social. com aquisição de			
	26/02/2016	26020014	NOTEBOOK 15 CI3 4/iTB G50	1,0000	2.167,20	2.167,20
			ESTABILIZADOR BI 2.0 APC	1,0000	565,39	565,39
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 26020014			2.732,59
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25020001			2.732,59
20060010			Aquisição de material permanente, tais como mobiliário, utensílios dosméticos e utensílios diversos, destinados á atender as necessidades da secretaria do trabalho e desenvolvimento social deste município, conforme processo licitatorio N° 201605040502.			
	28/06/2016	28060002	AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS.	2,0000	1.480,00	2.960,00
			ARMÁRIO DE AÇO COM 04 PRATELEIRAS E DUAS PORTAS	5,0000	1.000,00	5.000,00
			BEBEDOURO DE COLUNA (GELA ÁGUA)	1,0000	700,00	700,00
			CABINE(GUICHE) PARA ATENDIMENTO	4,0000	473,00	1.892,00
			CADEIRA FIXA COM ESTOFADO	20,0000	186,00	3.720,00
			CADEIRA GIRATÓRIA (MODELO SECRETARIA)	20,0000	292,00	5.840,00
			FOGÃO 4 BOCAS COM ACENDEDOR AUTOMATICO COM FORNO INTEGRADO	1,0000	605,00	605,00
			MESA PARA ESCRITORIO COM GAVETAS	12,0000	427,00	5.124,00
			VENTILADOR DE 40 CM (COM PÉ)	2,0000	240,00	480,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 28060002			26.321,00


EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20060010			26.321,00
-----						
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS..						30.343,59

  
INFOCONT ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNI  
Assessoria Contabil

MARIA SABRINA SOARES DA SILVA  
Ordenadora da Despesa

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
01020001			construção de arquibancada multiuso no estadio Municipal de Araripe/CE por intermedio do contrato de repasse de n°771821/2012/me/caixa, mediante aditivo em 23 de Dezembro de 2015. 6ª parcela de medição. OGU-PT: 0388585-65 Araripe.			
	02/02/2016	2020001	CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESPORTIVA	1,0000	66.397,00	66.397,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 2020001			66.397,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1020001			66.397,00
20060018			execução dos serviços de reforma da sede da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social deste Município, conforme projeto basico e ordem de serviços.			
	06/07/2016	6070003	Serviços de Reforma	1,0000	14.946,59	14.946,59
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 6070003			14.946,59
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20060018			14.946,59
14070001			serviços de construção da arquibancada multiuso do estadio Municipal de Araripe/CE por intermedio do contrato de repasse de n°771821/2012/me/caixa, mediante aditivo em 23 de Dezembro de 2015. 13º boletim de medição. OGU-PT: 0388585-65 Araripe.			
	14/07/2016	14070005	SERVIÇO DE ENGENHARIA PARAR CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA	1,0000	77.945,74	77.945,74
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14070005			77.945,74
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 14070001			77.945,74
01090020			execução dos serviços de construção de quadra poliesportiva na Escola São Francisco no sitio Serra de Luiz Pereira Município de Araripe/CE, conforme contrato de repasse n°818459/2015/ Ministerio do Esporte/CEF e TP			

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			nº2016.06.02.2.			
	05/09/2016	5090005	Serviços de construção poliesportiva de quadra	1,0000	11.897,71	11.897,71
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5090005			11.897,71
	29/11/2016	29110002	Serviços de construção poliesportiva de quadra	1,0000	66.734,39	66.734,39
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29110002			66.734,39
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1090020			78.632,10
03100051			execução dos serviços de construção da quadra poliesportiva na Av. Eduardo Campos - COHAB III município de Araripe-CE, conforme TP 2016.06.02.1.			
	10/11/2016	10110006	Serviços de construção poliesportiva de quadra	1,0000	78.648,28	78.648,28
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10110006			78.648,28
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3100051			78.648,28
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS..						316.569,71

  
 INFOCONT ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNI  
 Assessoria Contábil

MARIA SABRINA SOARES DA SILVA  
 Ordenadora da Despesa